
JKn (BoAoBoA ta KaHarta3allriaD Cyooruqa
JKP (Vodovod i lanalizaciiaD Subotica

Vizmiivel 6s CsatornA26si Kommunelis (iizv6llalat Szabadka
24040 Su'Jt@ . tS Luata Naaina 9/a . HA: 1OOA3A4a6

Tet: (o24) ss 77-11 .F.t: (024) 55-77-00. e rui| up@va@rodovodsu_B P1r,i,,.1"0'
BROJ:45/35-26-2018

oeNa: 2!.4,/ . 2O/f.

Na osnovu alana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i alana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,l 4/20t5,6812015)

JKP "Vodovod ikanalizaci.ja" Subotica, Trg Lazara Nesiia 9/a, $ryJ9d9y9d$.I!
objavl.juje

osavgS,toxJE
o zakljutenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Litna zaltitna sredstva -
partija 2 - Obuta, (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 18830000 - Zastitna obuda), broj JN
45/35-2018, narulilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuaen ugovor o
javnoj nabavci, broj l4ug/l-54-2018 dana 28.11.2018. godine sa ponu.laaem ,,ISIS" D.O.O.
Zemun, Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 546.170,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javn€ nabavkeje najniZa ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku za partiju 2. primio 3 ponude.

Najviaa ponudena cena: 650.660,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 546.170,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 650.660,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 546.170,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana l4.ll.2018.godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljudenje dana 28.1 1.2018. godine.

Osnovni podaci o ponudaau: ,,lSIS" D.O.O. Zemun, Beograd, Bulevar Nikote Tesle 30a.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.



Okolnostikoje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa ilanom I15. stav l. Zakona ojavnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljudenja
ugovora bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da se
vrednost ugovora moze povedati maksimalno do 50% od ukupne vrednosti prvobitno zakljuaenog
ugovora, pri aemu ukupna vrednost pove6anja ugovora ne moze da bude ve6a od vrednosti iz alana
124a Zakona ojavnim nabavkama.

izacija"
R

inl.tehn.70(


